
ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION

1 11 55949 8 CABALLERO LEON GREGORIO  50 PUNTOS APTO
2 11 56173 16 CASTRO SALAS GILBERTO  50 PUNTOS APTO
3 11 55687 10 CEVALLOS PERALTA JORGE LUIS  50 PUNTOS APTO
4 11 55960 13 HUACACHI SOTOMAYOR ROCIO  50 PUNTOS APTO
5 11 56259 9 MADUEÑO DIAZ MILAGRO  50 PUNTOS APTO
6 11 56312 17 PAREDES HUAMAN PEDRO  50 PUNTOS APTO
7 11 55686 14 ROSALES CHAVEZ SHEYLA  50 PUNTOS APTO
8 11 55688 7 SAAVEDRA FALCON JUAN CARLOS  50 PUNTOS APTO
9 11 55940 7 SOBERO CAIRA MARIA ELENA  40 PUNTOS APTO

10 11 56240 9 TELLO MINAYA GINA  50 PUNTOS APTO
11 11 56170 11 VELASQUEZ RIOS NESTOR  50 PUNTOS APTO
12 11 55801 7 CABELLO QUEVEDO JULIO  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
13 11 56349 10 HUARANGA BAZALAR ROBERT  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
14 11 55865 15 MEJIA MARTINEZ FRANK  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
15 11 56251 8 MENDOZA RAMIREZ LOU  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
16 11 55869 6 OBREGON CORONADO PEDRO  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
17 11 55802 10 VARGAS BALBIN EDGAR  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO

ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION
18 12 56214 11 ARCE DAVILA JUANA  50 PUNTOS APTO
19 12 55950 26 AURAZO RODRIGUEZ CRISTHIAN  50 PUNTOS APTO
20 12 55951 31 AURAZO RODRIGUEZ JUAN PABLO  50 PUNTOS APTO
21 12 55938 7 BARBARAN CAMPOS MARITZA  50 PUNTOS APTO
22 12 55948 26 CABELLOS PALOMINO SAMUEL  50 PUNTOS APTO
23 12 56169 13 CARLOS TAMAYO LESLIE  50 PUNTOS APTO
24 12 56252 9 CASTAÑEDA TOLEDO MIGUEL ANGEL  50 PUNTOS APTO
25 12 56192 6 CORDOVA ASTO MANUELA  50 PUNTOS APTO
26 12 56226 43 ESPINOZA IBARRA PERCY  50 PUNTOS APTO
27 12 55884 8 FARROÑAY SULLON CLAUDIA  40 PUNTOS APTO
28 12 55996 9 FLORES MELENDEZ MARIA SOLEDAD  50 PUNTOS APTO
29 12 55878 8 GAMARRA ATAHUALPA LUZ  50 PUNTOS APTO
30 12 56093 9 HIDALGO CRISTOBAL LUZMILA  50 PUNTOS APTO
31 12 56047 7 HUERE ORE NORMA  50 PUNTOS APTO
32 12 56279 9 INCA GUARDIA SANDRA  50 PUNTOS APTO
33 12 55881 9 JIMENEZ GASPAR MILAGROS  50 PUNTOS APTO
34 12 56209 9 JIMENEZ MEJIA LORENA  50 PUNTOS APTO
35 12 55886 7 LAOS ROMAN CONSUELO  50 PUNTOS APTO
36 12 55812 7 LEON AREVALO ROSARIO  50 PUNTOS APTO
37 12 56347 7 LEYVA SALAZAR ALEX JUAN  50 PUNTOS APTO
38 12 56318 7 QUIROZ QUISPE DAVID  50 PUNTOS APTO
39 12 55829 22 RUEDA ALFARO WILLIAN  50 PUNTOS APTO
40 12 56074 16 RUIZ KINA GARY  50 PUNTOS APTO
41 12 55995 9 SERNA TORRE ELIZABETH  50 PUNTOS APTO
42 12 55756 13 SIME REYES ZULAYKA  50 PUNTOS APTO
43 12 55771 12 SOCUALAYA CORDOVA EDGARDO  50 PUNTOS APTO
44 12 55973 41 VALENCIA TORRES KELVIN  50 PUNTOS APTO
45 12 56295 8 VARGAS VASQUEZ MIRZA  50 PUNTOS APTO
46 12 55808 8 VELA TISNADO EMERSON  50 PUNTOS APTO
47 12 56343 6 AGUIRRE ALTAMIRANO PAULINA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
48 12 56168 11 CAYCHO RENGIFO NORA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
49 12 56004 8 ESPINAL PARIONA CINTHIA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
50 12 56311 13 GAMARRA RAMOS WILLIANS  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
51 12 55794 11 SIMBRON RIVERA INES  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
52 12 56011 7 VELASQUEZ GUERRA RAY  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO

ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION
53 13 56323 7 AYALA MAMANI JACK  50 PUNTOS APTO
54 13 56204 10 DURAND ROSALES KRISTEL  50 PUNTOS APTO
55 13 56154 15 FLORES VICENTE MIRIAN  50 PUNTOS APTO
56 13 56345 10 FLORES VITOR MARISOL  50 PUNTOS APTO
57 13 56153 17 GARCIA CARRASCO ROCIO  50 PUNTOS APTO
58 13 55967 8 TINEO SILVA ROSMERY  50 PUNTOS APTO
59 13 56013 7 ESPINAL DIAZ HILDA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
60 13 55772 15 GUTIERREZ RUBIO DELCY  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
61 13 55864 7 PARIONA VIENA ROSA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
62 13 55968 6 PAZ POLO ERICKA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
63 13 56167 12 SAAVEDRA RENGIFO ALDER FELIPE  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
64 13 56267 9 WILLIS BENAVENTE JOHANA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO

ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION
65 14 56195 12 MENDOZA APOLINARIO OSCAR  40 PUNTOS APTO
66 14 56174 14 PACO MANZANO MAGALY  50 PUNTOS APTO
67 14 55953 38 RICAPA ASTORAYME JUNIOR  50 PUNTOS APTO
68 14 56272 11 SALCEDO OCHOA MARIELA  50 PUNTOS APTO
69 14 56239 7 YONG FAIRA JAVIER  50 PUNTOS APTO

ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION
70 15 56216 8 CHAPPA ANGELES LLERCY  50 PUNTOS APTO
71 15 56276 10 FLORES PACHECO DIONISIA  50 PUNTOS APTO
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72 15 55997 9 FRANCO GUERRERO HENRY  40 PUNTOS APTO
73 15 55753 11 GATILLON REJAS DAVID  50 PUNTOS APTO
74 15 56179 10 LLACZA MEZA JHAN  50 PUNTOS APTO
75 15 56225 9 MORALES RUIZ JOHNY  50 PUNTOS APTO
76 15 56230 13 MOROCHO ANDINO CARLOS  50 PUNTOS APTO
77 15 56337 12 PERALTA GUISADO ELIOT 50 PUNTOS APTO
78 15 55899 7 RAMIREZ POZO CARMEN YESENIA 50 PUNTOS APTO
79 15 55752 9 ROJAS ALVA DINA  50 PUNTOS APTO
80 15 56085 13 SOTO HUAMANI EDITH  50 PUNTOS APTO
81 15 56102 37 TORRE ORTIZ DARWIN  50 PUNTOS APTO
82 15 55344 9 YALLICUNA DAVILA JULIO  50 PUNTOS APTO
83 15 56035 7 ALVAREZ ORCOHUARANCA LUIS  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO

ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION
84 16 55778 20 GALLARDO NAVARRO LUIS  50 PUNTOS APTO
85 16 56194 11 HUAMANI CRISOSTOMO JULIAN  50 PUNTOS APTO
86 16 55775 9 PEÑA SALAZAR LILY  50 PUNTOS APTO
87 16 55780 7 ZELADA MINAYA JOSE LUIS  50 PUNTOS APTO
88 16 56260 8 PEÑALOZA HIDALGO JAIRO  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
89 16 56338 11 PEREZ MERA CONSUELO  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO
90 16 56339 37 VIZARRAGA GAONA AIDA  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO

ID N° CAS EXPEDIENTE N° FOLIOS APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICIFICACION
91 17 56246 17 ALIAGA ORELLANA RICHARD  50 PUNTOS APTO
92 17 55691 8 JIMENEZ LOPEZ CARMEN ISABEL  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO

LA ENTREVISTA SE REALIZARÁ EL DIA 06.07.2015 EN LA OFICINA DEL AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL 02
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